СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	От 03 ноября 2022 года № 20

	с. Гончаровка

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 33 Устава Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района, на основании личного заявления Приходько Ольги Сергеевны о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию, Совет народных депутатов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва Приходько Ольги Сергеевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Гончаровского
сельского поселения						                Т.Я.Пуликова